Prefeitura Municipal de Votorantinl
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício nQ 115/18 CM

Câmara MunioipaJ de Votorantim~
Visto .

14~18

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 14 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nQ 077/18, datado em 27 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n? 036/18, de autoria da nobre

vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 4ª Sessão Ordinária, da 2ª

Sessão Legislativa, da 13ª Legislatura, realizada em 27 de fevereiro de 2018, temos a informar

a nobre Edil que a operação tapa-buracos está sendo realizada de acordo com a programação

da Secretaria competente.

Dessa forma, Vossa solicitação sobre "tapa-buracos" na rua

Julia Alves dos Santos, foi encaminhada à Equipe Técnica para ossível atendimento com

brevidade.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS D
DD. Presidente da Câ ara Municipal de Votorantim/SP